A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna pública a ata com a LISTA 
DE CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) PARA 2ª FASE para a Formação em 
Desenvolvimento de Jogos Eletrônicos. 

Foram recebidas durante a etapa de inscrições, de 04 a 19 de novembro de 2025, 154 (cento e 
cinquenta e quatro) inscrições. Dessas inscrições, 101 (cento e um) inscritos listados foram 
convocados para a 1ª (primeira) fase de seleção da Formação em Desenvolvimento de Jogos 
Eletrônicos do Hub Sampa Games. 

A 1ª (primeira) Fase, conforme consta no item 8.1. do Edital de Processo Seletivo nº 01/2025: 

“8.1 Compreende realização de prova teórica, composta por 40 (quarenta) questões de múltipla